[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.03.2022                                     г. Ачинск                                               066-п

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу
постановления администрации
города Ачинска от 15.11.2016
№ 412-п

В целях приведения правовых актов администрации города Ачинска в соответствие положениям действующего законодательства Российской Федерации, на основании Постановления Правительства Красноярского края от 30.12.2021 № 999-п, руководствуясь статьями  40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 15.11.2016 № 412-п «Об утверждении порядка отбора проектов по благоустройству территории города Ачинска для участия в конкурсе на присуждение гранта Губернатора Красноярского края «Жители – за чистоту и благоустройство».
1.1. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 14.04.2017 № 102-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.11.2016 № 412-п».
1.2. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 04.04.2019 № 119-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.11.2016 № 412-п».
1.3. Признать утратившим силу постановление администрации города Ачинска от 10.03.2020 № 068-п «О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 15.11.2016 № 412-п».
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска
	С.М. Мачехин

image1.jpeg